总经理王磊女士的通知，由于其个人原因提出的更名申请已获得登记机关审批通过并办

理了新的居民身份证，原姓名“王磊”变更为“王佳蕾” 。

截至本公告披露日，王佳蕾女士未持有公司股份。 上述事项变更对公司经营活动不

构成影响。 王佳蕾女士任职情况不发生变化。

特此公告。

中山公用事业集团股份有限公司

董事会

二〇二六年一月十九日

减资公告

经公司2026年第一次临时股东会决议， 无锡吉冈精密科技股份有限公

司（统一社会信用代码：91320200741311914F）拟向公司登记机关申请减

少注册资本， 注册资本由人民币贰亿陆仟陆佰叁拾万柒仟壹佰陆拾元整

（266,307,160元）减少至人民币贰亿陆仟叁佰柒拾玖万肆仟伍佰捌拾元整

（263,794,580元）。公司债权人自公告之日起45日内，有权要求本公司清偿

债务或提供相应的担保。

特此公告！

无锡吉冈精密科科技股份有限公司

2026年1月20日

证券代码：

600935

证券简称：华塑股份 公告编号：

2026-002

安徽华塑股份有限公司

2025

年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本期业绩预告适用于净利润为负值情形。

● 安徽华塑股份有限公司（以下简称“公司” ）预计2025年度实现归属于母公司所有者的净利润为